⁷⁰ See Duns Scotus, *Quaestiones quodlibetales* q. 5 n. [24-25] 55 p. 196: "Et cum additur quod infinitas intellectus est propter identitatem eius ad essentiam, [25] respondeo: primum omnino in divinis, ut tactum est in prima quaestione, est essentia ut essentia, (...)".

⁷¹ See Duns Scotus, *Quaestiones quodlibetales* q. 5 n. [25] 55 p. 196-197: "Videtur ergo quod essentia habet infinitatem et formaliter et propriam et primam quia a se; quia respectu omnium dicitur pelagus, quia omnem perfectissime continet entitatem intrinsecam, ut possibile est eam contineri in uno formaliter. Ab hac autem prima, sicut licet loqui, emanant omnia ordinate; primo quidem intrinseca essentialia, quae non dicunt respectum ad extra; secundo, notionalia; tertio et ultimo, creata sive extrinseca; et quodlibet emanans recipit illud perfectionis ab ea cuius est capax, si sibi non repugnat; et illius recepti causa quasi effectiva et primaria est infinitas essentiae, (...)".

⁷² See Duns Scotus, *Quaestiones quodlibetales* q. 5 n. [26] 57 p. 198-199: "Sicut declaratum est in primo articulo, infinitas in entitate dicit totalitatem in entitate, et per oppositum suo modo finitas dicit partialitatem entitatis; omne enim finitum ut tale minus est infinito ut tali; quia, secundum Euclidem, VII conclusione 4: 'Omnis numerus minor maioris numeri pars est, vel partes'".

⁷³ See Duns Scotus, *Quaestiones quodlibetales* q. 5 n. [26] 57 p. 199: "Nullum creatum est pars Dei, cum Deus sit simplicissimus, sed omne finitum, cum sit minus illa entitate infinita, conformiter potest dici pars, licet non sit secundum aliquam proportionem determinatam, quia exceditur in infinitum; et hoc modo omne aliud ens ab ente infinito dicitur ens per participationem, quia capit partem illius entitatis, quae est ibi totaliter et perfecte".

by divinity; it cannot be itself “part” or have the “reason of a part” (*rationem partis*). On account of not having either the reason of a part or the reason of a whole, the relation of origin or “paternity” cannot be finite or infinite, since all finite things have the “reason of a part”, and the infinite essence has the “reason of a whole” (*rationem totius*): “from the plenitude of its virtual quantity” (*ex plenitudine quantitatis virtualis*), namely, infinity in intensity of entity, the infinite (the whole) measures every other being “as greater through the approximation, and less through the distance to itself”⁷⁴.

V. Mode of Being

V.29 It is only after this “modal description” of a being infinite in entity, according to which infinity in entity is a proportion of intensity described “through [undeterminable] excess” or “[undeterminable] superiority” (*per excessum*) in respect to what is measured or measurable in finite beings – namely their degree of intensity in entity – that Scotus chooses *other words* for ontological infinity and affirms, not that it is “proportion” in terms of “undeterminable excess or superiority of intensity in entity”, but more simply that it is “infinity of intensity” or “intensive infinity” (*infinitas intensiva*). To relate “intensive infinity” or “infinity of intensity” to a “being”, calling it “infinite being”, just as in *Ord. I d. 8 p. 1 q. 3 n. 108-109*⁷⁵, (a) is not to speak of ‘an attribute’ (*passio*) that comes to it extrinsically (*passio extrinseca adveniens*), (b) nor to speak of something of a “being” in the manner of “convertible” transcendental properties such as “one”, “true”, and “good”, which are formally *a parte rei* non-identical with “being”, and (c) as we surely could infer (Scotus does not himself infer it here, but later does, calling it an ‘attributable property’ (*proprietas attributalis*)⁷⁶ nor is it to speak of a ‘pure perfection’ (*perfectio simpliciter*) of being such as “wisdom” (*sapientia*) and “goodness” (*bonitas*). To relate “intensive infinity” or “infinity of intensity” to a being, calling it infinite being, is to say that it is an “intrinsic mode” of that entity or being (*infinitas intensiva dicit modum*